MEMORANDO	SEI	Nº	26151047/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	17	de	julho	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	149/2025
Objeto:	Aquisição	de	Materiais	de	Enfermagem	(materiais	cirúrgicos)

Em	atenção	à	Convocação	(SEI	nº	25961515),	encaminhamos	as	 informações	da	análise	das	amostras
encaminhadas	pela	empresa	ASLI	COMERCIAL	LTDA	para	o	item	67:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
17/07/2025,	às	09:24,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	26151047	e	o	código	CRC	960928B7.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.023330-2
26151047v4

I
t
e
m

Material/Serviço

Fornecedor Parecer

6
7

910969	-	AGULHA	BIOPSIA	P/EXAME	MIELOGRAMA	15G	X	4,3	A	5CM
DESC.	AGULHA	PARA	MIELOGRAMA	(ASPIRADO	DE	MEDULA	ÓSSEA),
15G	 x	 4,3	 A	 5CM	 DESCARTÁVEL,	 ATÓXICA,	 APIROGÊNICA.
EMBALAGEM	 ESTÉRIL	 INDIVIDUAL.	 DADOS	 DE	 IDENTIFICAÇÃO,
NÚMERO	DO	LOTE,	MÉTODO,	DATA	E	VALIDADE	DE	ESTERILIZAÇÃO,
PRAZO	DE	VALIDADE	E	REGISTRO	NO	MINISTÉRIO	DA	SAÚDE.

ASLI	 COMERCIAL
LTDA

Amostra	aprovada	conforme
Análise	de	amostra	SEI
nº	26151037.

Memorando 26151047         SEI 25.0.023330-2 / pg. 1

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRONICO: 149/2025
ITEM: 67
9 1 0 9 6 9  -  AGULHA BIOPSIA P/ EXAME MIE LO GRAMA 15G X 4.3 A 5 CM DESC. AG UL HA P AR A MI EL OG RAMA

( AS P IR ADO DE ME DU LA Ó SS EA) . 15G x 4.3 A 5CM DE SC AR TÁVE L.  ATÓ X IC A.  AP I RO GÊ NI CA. EM BALAGE M

ESTÉRIL INDI VIDU AL. DADO S DE IDE NTI FIC AÇÃO, NÚ ME RO DO LOTE, MÉTOD O. DATA E VALI DADE DE

ESTE RIL IZAÇÃO , P RAZO  DE  VALID ADE  E R EGI STR O N O M INIS TÉR IO DA SAÚ DE.

FORNECEDOR: ASLI COMERCIAL VIDA

MARCA: MEDAX PS 15 G x 50 MM

LOTE: 09726-24

REGISTRO ( ANVISA) :  8 0634880049

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 04 unidades

AVALIACÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos: &iá
( Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DF CRITIVO
Apontamentos:

( ( Ade q ua da  ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE /YTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

( Ad e q ua da  ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

APROVA O PRODUTO: ( - SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA : l.l,

CONCLUSÃO

DATA: / ,

ekLD1114

AS S INAT URA DOS FISSIONAL / CARIMBO

Análise de amostra item 67- Empresa Asli (26151037)         SEI 25.0.023330-2 / pg. 2

	Memorando 26151047
	Análise de amostra item 67- Empresa Asli (26151037)